



Er I klar til et nyt politisk år, hvor vi sammen skal gøre Fyn endnu mere grøn?

Vi er startet op på lidt mystisk vis, men nu er Storkreds Fyn endelig klar til at løfte sløret for, hvem vi er. Vi glæder os rigtig meget til at komme i gang og til at møde alle jer – for mon ikke vi sammen kan gøre Fyn langt mere grøn? Det er tid til mere tværgående samarbejde. Mere politik. Mere mod på vilde drømme. Et mere alternativt Fyn.

Hvem er vi?

FORPERSON: CARSTEN ROED JENSEN

NÆSTFORPERSON: BODIL HELBO

KASSERE: MOGENS NIELSEN

ORDINÆRT MEDLEM: ANDREAS LUND ANDERSEN

ORDINÆRT MEDLEM: FABIAN MUNKHOLM DAVIDSEN

ORDINÆRT MEDLEM: PERNILLE ARENDS

ORDINÆRT MEDLEM: IDA CECILIE STUB SØRENSEN

SUPPLEANT: LINNEA WINBLAD MADSEN

SUPPLEANT: DITTEEMILIE DAISY CORLEONI

*SAMMEN DANNER VI DEN NYE BESTYRELSE VALGT VED ÅRSMØDET I STORKREDS FYN D. 30.9.17 I SVENDBORG.

”At så mange borgere tager aktivt del i den nye politiske kultur/bevægelse, vi skaber på tværs af gamle doktriner. At vi stiller spørgsmål ved den traditionelle retoriske ageren i det politiske rum, krydret med at vi søger bredere, højere og gerne visionære fremskuende løsninger for vores klima, det engagerer sådanne en som mig” – Carsten

Jeg interesserer mig meget for det organisatoriske - hvordan vi forstår hinanden og samtidigt griber hinanden når der er udfordringer. Hvordan man bedst muligt støtter op om både initiativer fra medlemmer og andet. Jeg glæder mig til at være med til at udvikle Alternativet Fyn og til at møde jer alle sammen”! - Linnea

Et nytårsfortsæt fra forpersonen

”Det er klart vores opstillingsmøde af folketingskandidater, som i min optik er en af de væsentligste opgaver for storkredsen i år. At skabe et stærkt kandidat ensemble felt, der gør hinanden stærkere, ved erkendelsen af deres forskelligheder. Vi ser frem til arbejdet. Godt nytår” – Carsten Roed Jensen

Hvad har vi af planer?

VORES VISION FOR 2018:

STORKREDSEN SKAL VÆRE PRIMUS MOTOR FOR ET FORNYET ARBEJDE MED ETABLERINGEN AF TVÆRGÅENDE POLA’ER OMHANDLENDE EN MANGFOLDIGHED AF FYNISKE EMNER.

VORES MÅLSÆTNINGER FOR 2018:

VI HAR ET MÅL OM AT ARBEJDE MED TVÆRGÅENDE AKTIVITETER – BÅDE IFT. EMNE, INDHOLD OG FYNISK GEOGRAFI. VI HAR MÅL OM AT STYRKE FÆLLESSKABET OG SAMARBEJDET PÅ TVÆRS AF LOKALFORENINGERNE. VI HAR ET MÅL OM AT INDDRAGE/INVOLVERE LOKALFORENINGERNE PÅ FYN I VORES ARBEJDE, SÅLEDES VI FÅR SKABT ET INDHOLD UD FRA, HVAD DER RØR SIG UDE I KROGENDE. VI HAR ET MÅL OM AT SØSÆTTE 2 POLA’ER (GERNE FLERE) HENOVER DE NÆSTE TO ÅR FREMMOD FOLKETINGSVALGET. VI VIL VÆRE MERE SYNLIGE OG INTERAGERENDE PÅ DE SOCIALE MEDIER, HVOR VI BL.A. VIL KASTE OS UD I STORYTELLING.

I er meget velkomne til at kontakte os via vores storkredsmail:

storkreds.fyn@alternativet.dk eller ved at skrive til os over

vores facebookside Alternativet Fyn – debatforum:

<https://www.facebook.com/groups/AlternativetFyn/>. Vi

tager her både imod ideer, forslag, tankestrøg samt

forespørgsler. Eller hvis nogle af jer derude har en god

fortælling må I hjertens gerne tage kontakt til os, så vi kan få

spredt fortællingen om Alternativet på Fyn.

Kærligst bestyrelsen,
Storkreds Fyn